
EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee Her Taris Star1 60Kuper, Nele Eline 90007 12825

Certain Ladies Man2 95Klotz, Leonie 90012 26340

Dakota King Blackjack3 166Schäfer, Liana 90025 31395

Max4 293Adrian, Zoe 90028 90008

Bounty5 48Spiecker, Melissa Lara 90005 28239

Priamos 1005 114Theilmeier, Nika 90015 24478

Blue Eyed Smart Kirona5 115Theilmeier, Lara 90016 32250

Jerry 685 130Machill, Milan Maria 90020 90005

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 74Förster, Katrin 26504 27971 5 7,45XRHLD

Keks It2 40Grodde, Jutta 25979 32299 4 7,4WSTF

Majoras Red Chex3 138Müller, Désirée 21570 29248 3 6,8XRHLD

N American Express4 38Royer, John Sidney 15045 32813 2 6,75WSTF

Beejee5 117Bluhm, Sabrina 24339 31942 1 6,4XHB/NS

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bill Colonel Beel1 287Drüker, Nicole 15653 31682 5 7,05WSTF

Whiz Hollywoods Reeva2 90Kempe, Iris 15573 31322 4 6,8WSTF

A Ten O`Lena3 32Jungjohann, Yvonne 23517 32075 3 6,35RHLD

Tiny Blue Moon Angel4 69Brukat, Ines 27376 30657 2 6,3WSTF

HC Always On Holiday5 279Stucki, Mara 25563 31365 1 5,7NS/H

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

American Chic N1 34Royer, Diana 9243 29344 4 7,1XWSTF

Inja Wopila2 119Lammers, Nicolas 20610 31706 3 5,8HB/NS

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Cheyennes Tejas Bailador1 74Förster, Katrin 26504 27971 5 7,4XRHLD

Keks It2 40Grodde, Jutta 25979 32299 4 6,75WSTF

Majoras Red Chex3 138Müller, Désirée 21570 29248 3 6,55XRHLD

Beejee4 117Bluhm, Sabrina 24339 31942 2 6,5XHB/NS

Have Yourself A Ball5 35Royer, Diana 9243 32754 1 6,3WSTF

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bill Colonel Beel1 287Drüker, Nicole 15653 31682 4 7,1WSTF

A Ten O`Lena2 32Jungjohann, Yvonne 23517 32075 3 6,65RHLD

HC Always On Holiday3 279Stucki, Mara 25563 31365 2 5,4NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LM Gunsmoke Olena1 85Tönsing, Tanja 27488 27323 5NS/H

My Skippa Dandy Dawn2 65Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 4WSTF

SC Golden Skipper3 163Luhmann, Annika 24523 22219 3WSTF

Genuines Runner Boy4 294Adrian, Monika 17197 28444 2WSTF

Certain Ladies Man5 99Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 137Lorenz, Nike 27366 27821 5 67,5WSTF

Smartest Charlies2 170Wegner, Letizia 27052 29853 4 66,5WSTF

TG Jacks The Man3 4Schabbehardt, Nele 26853 23594 3 64WSTF

The Lone Rooster4 283Artmeier, Lea 28360 29923 2 63,5WSTF

Iroh Black Jac5 111Artmeier, Lea 28360 31262 1 58,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 137Lorenz, Nike 27366 27821 4 73WSTF

Lines Little Paula2 147Schabbehardt, Nele 26853 28861 3 65WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 137Lorenz, Nike 27366 27821 5WSTF

Hawks Shooting Star2 305Günther, Helena Sophie 25701 26764 4RHLD

Pretty Top Kiss3 86Heinicke, Marit 24729 27554 3WSTF

Big Showtime4 55Wietmann, Maike 26638 24693 2XWSTF

Beautys Best Shade5 25Sobbe, Leonie 26478 18102 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 137Lorenz, Nike 27366 27821 5 74WSTF

Reloaded Whiz2 17Gayko, Christine 25379 22085 4 68,5RHLD

Cee Her Taris Star3 93Lorenz, Joelina 28259 12825 3 65,5WSTF

Sun Peppy Train4 157Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 2 64,5HB/NS

Pretty Top Kiss5 86Heinicke, Marit 24729 27554 1 58,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sun Peppy Train1 157Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 5HB/NS

Pretty Top Kiss2 86Heinicke, Marit 24729 27554 4WSTF

Beautys Best Shade3 25Sobbe, Leonie 26478 18102 3WSTF

Cee Her Taris Star4 93Lorenz, Joelina 28259 12825 2WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 125Volmer, Katharina 22374 24115 5HES

Lines Little Paula2 147Schabbehardt, Nele 26853 28861 4WSTF

Beautys Best Shade3 25Sobbe, Leonie 26478 18102 3WSTF

Cee Her Taris Star4 93Lorenz, Joelina 28259 12825 2WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

American Chic N1 34Royer, Diana 9243 29344 4 65XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Baileys Conquistador2 36Royer, Diana 9243 31401 3 60,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wedan1 168Hoffmann, Susanne 15646 31815 6 71,5XHES

Keks It2 40Grodde, Jutta 25979 32299 5 71WSTF

Baileys Conquistador3 36Royer, Diana 9243 31401 4 69,5WSTF

Docs Bar Joyce4 56Putinas, Vanessa 25659 29247 3 66XWSTF

N American Express5 38Royer, John Sidney 15045 32813 2 65WSTF

Majoras Red Chex6 138Müller, Désirée 21570 29248 1 64XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BQ Jazzed Up Turbo1 171Royer, Diana 9243 32645 4 65,5WSTF

Shes Amazing2 299Laxen, Franzis 6032 29317 3 64XWSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 65Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 5 70WSTF

Smart Redneck2 10Pleiß, Miriam 24979 27371 4 69WSTF

HQH Pep Little Kiss3 137Lorenz, Nike 27366 27821 3 68,5WSTF

Buncha Bling Bling4 98Schenk, Dunja Jaqueline 15651 25125 2 66WSTF

Whiz N Bonanza5 141Jansen, Annett 12166 26960 1 65,5XWSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ima Cool Te N Te1 14Rath, Hiltrud 971 20654 5 70HES

My Skippa Dandy Dawn2 65Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 4 68,5WSTF

Smart Redneck3 10Pleiß, Miriam 24979 27371 3 67WSTF

Shiney Chic N4 39Royer, John Sidney 15045 27435 2 66,5WSTF

Mayor Cheeko Mccue5 169Köhler, Claudia 6730 23233 1 66WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Don A Rima1 302Bauer, Marius 27151 26103 5 69WSTF

Hagys Little Dundee2 134Sirk, Verena 13585 29454 4 68HB/NS

Shiney Chic N3 39Royer, John Sidney 15045 27435 3 67,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 65Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 6 72WSTF

Shiney Chic N2 39Royer, John Sidney 15045 27435 5 70,5WSTF

TG Jacks The Man2 160Golla, Tanja 174 23594 5 70,5WSTF

HC Well Done Tejano4 122Von Schroeder, Meike 18960 19228 3 70WSTF

Hot a Max5 92Glenszczyk, Edith 16333 22506 2 69,5WSTF

Doctor Rockit6 49Balschun, Christina 15828 26798 1 69WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 124Volmer, Ute 4880 24115 6 71,5HES

My Skippa Dandy Dawn2 65Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 5 69,5WSTF

LM Gunsmoke Olena3 85Tönsing, Tanja 27488 27323 4 69NS/H

Certain Ladies Man4 99Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 68WSTF

Whiz N Bonanza5 141Jansen, Annett 12166 26960 2 67XWSTF

Ima Cool Te N Te6 14Rath, Hiltrud 971 20654 1 66,5HES

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Certain Ladies Man1 99Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 5WSTF

Dance Of Four Aces2 167Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 4WSTF

My Skippa Dandy Dawn3 65Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 3WSTF

Genuines Runner Boy4 294Adrian, Monika 17197 28444 2WSTF

Nobel Boy5 133Sirk, Verena 13585 24873 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 65Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 6WSTF

Ima Cool Te N Te2 14Rath, Hiltrud 971 20654 5HES

Whiz N Bonanza3 141Jansen, Annett 12166 26960 4XWSTF

Nobel Boy4 133Sirk, Verena 13585 24873 3HB/NS

JL Smart5 78Holtmann, Claudia 21571 20465 2WSTF

Certain Ladies Man6 99Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 1WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

The Whizin Spider1 136Wellinger, Sabrina 25498 31305 5 68,5BAWÜ

Hagys Little Dundee2 73Husmann, Elke 27672 29454 4 68HB/NS

JP Hollywood Peppy3 315Bätcher, Jürgen 11301 22146 3 67,5WSTF

Captain Lenas Chic4 63Rotter, Peter 15253 29078 2 66NS/H

Really Silver Durango5 44Volkland, Ulrike 3598 18057 1 65WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jessys Nituna1 72Baumeister, Elisabeth 21142 27638 6 70,5WSTF

Whiz Yantie Leo2 89Kempe, Iris 15573 18763 5 69WSTF

Jaina Proudmore3 50Glasmeyer, Bettina 10481 21996 4 68,5HB/NS

Hagys Little Dundee3 73Husmann, Elke 27672 29454 4 68,5HB/NS

Junior 1075 28Rehkemper, Sandra 18152 21072 2 66WSTF

Reys PC Jackson6 303Florien, Sylvia 13674 18384 1 64,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SC Golden Skipper1 163Luhmann, Annika 24523 22219 6 69WSTF

Silent Toptender2 97Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 5 65WSTF

Nadir3 3Götz, Ann-Catherin 21071 23831 4 64RHLD

Peppys Funny Lynx3 290Schreiner, Anna 20788 29793 4 64WSTF

Jessys Nituna5 72Baumeister, Elisabeth 21142 27638 2 63WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just Call Me Deluxe1 41Dost, Anna Lena 18963 23087 5WSTF

Nadir2 3Götz, Ann-Catherin 21071 23831 4RHLD

Silent Toptender3 97Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 3WSTF

Hagys Little Dundee4 73Husmann, Elke 27672 29454 2HB/NS

Two Days Later5 6Niemietz, Anna 21880 31637 1WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SC Golden Skipper1 163Luhmann, Annika 24523 22219 5WSTF

Just Call Me Deluxe2 41Dost, Anna Lena 18963 23087 4WSTF

Genuine Scarface3 83Stein, Jennifer 23345 28571 3WSTF

Nadir4 3Götz, Ann-Catherin 21071 23831 2RHLD

Jessys Nituna5 72Baumeister, Elisabeth 21142 27638 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Iroh Black Jac1 282Aland, Sophie 28359 31262 5 65,5WSTF

Mister Little T Joker2 88Markus, Doreen 17725 19493 4 64,5WSTF

The Lone Rooster3 281Aland, Sophie 28359 29923 3 62,5WSTF

PR Belles Foxy Girl4 127Neugebauer, Christiane 25383 25813 2 60,5XWSTF

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Filou1 306Otto, Betty 26140 24367 7 71,5WSTF

Felix2 296Schreiner, Jan 29954 32482 6 70,5WSTF

PR Belles Foxy Girl3 127Neugebauer, Christiane 25383 25813 5 70XWSTF

Peppys Funny Lynx4 295Schreiner, Jan 29954 29793 4 69,5WSTF

Lovely Little Paddington5 297Kühnapfel, Pia 25932 29575 3 69RHLD

SR Skewbald Peppy6 42Hoffmann, Mandy 26665 27106 2 68,5WSTF

Mijo de la Luna6 123De Goede, Karin 23652 28443 2 68,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dakota King Blackjack1 82Lorger, Jessica 21809 31395 7WSTF

SR Skewbald Peppy2 42Hoffmann, Mandy 26665 27106 6WSTF

Lovely Little Paddington3 297Kühnapfel, Pia 25932 29575 5RHLD

Watch Mickey Mouse4 9Lukas, Anke 28547 11480 4WSTF

Whisper Up To Night5 2Berghoff-Heither, Monika 25213 30990 3WSTF

Fearna Of Tromie6 68Henning, Britta 22711 22752 2RHLD

Kishas Skip7 308Mohrhauer, Michaela 17715 18784 1WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Showtime1 57Kingma, Jennifer 30177 24693 5XWSTF

BQ Jazzed Up Turbo2 276Wenk, Jana 31134 32645 4BAY

Mogli3 100Luhmann, Natalie 27141 27749 3WSTF

Womanizer Karakan4 76Quellmalz, Dilara 29324 31854 2WSTF

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Genuine Jackie Sun1 110Venjakob, Ida 30162 19020 5 65,5WSTF

Ima Cool Te N Te2 15Brandenburg, Johannes 30747 20654 4 64,5HES

SR Frostys Lina3 8Hoof, Linda 30463 31855 3 64WSTF

BQ Jazzed Up Turbo4 276Wenk, Jana 31134 32645 2 63,5BAY

Oaks Golden Devil5 142Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 1 62WSTF

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oaks Golden Devil1 142Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 5WSTF

BQ Jazzed Up Turbo2 276Wenk, Jana 31134 32645 4BAY

Chips Shiny Junebug3 113Smitka, Lea 30473 32396 3WSTF

Ima Cool Te N Te4 15Brandenburg, Johannes 30747 20654 2HES

SR Frostys Lina5 8Hoof, Linda 30463 31855 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kishas Skip1 308Mohrhauer, Michaela 17715 18784 5WSTF

Cheyenne Sparkles Blue2 75Kiel, Sara-Vaness 23897 31734 4WSTF

SR Skewbald Peppy3 42Hoffmann, Mandy 26665 27106 3WSTF

A Ten O`Lena4 32Jungjohann, Yvonne 23517 32075 2RHLD

Dakota King Blackjack5 82Lorger, Jessica 21809 31395 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land



EWU-Turnier: AQ C Oelde

The Cricket King1 53Dahlhaus, Anne 28771 29754 6 71,5RHLD

Mister Little T Joker2 88Markus, Doreen 17725 19493 5 68,5WSTF

Dakota King Blackjack3 82Lorger, Jessica 21809 31395 4 67,5WSTF

PR Belles Foxy Girl4 127Neugebauer, Christiane 25383 25813 3 67XWSTF

Peppys Funny Lynx5 295Schreiner, Jan 29954 29793 2 66,5WSTF

SR Skewbald Peppy6 42Hoffmann, Mandy 26665 27106 1 66WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kishas Skip1 308Mohrhauer, Michaela 17715 18784 7WSTF

Mijo de la Luna2 123De Goede, Karin 23652 28443 6WSTF

Dakota King Blackjack3 82Lorger, Jessica 21809 31395 5WSTF

AR Mics Darth Vader4 164Berlth, Astrid 26609 26344 4WSTF

SR Skewbald Peppy5 42Hoffmann, Mandy 26665 27106 3WSTF

Felix6 296Schreiner, Jan 29954 32482 2WSTF

Cleo7 12Schierke, Anja 28561 29482 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BQ Jazzed Up Turbo1 276Wenk, Jana 31134 32645 4 67,5BAY

Topsail Bond2 46Meyer, Katrin 31195 21836 3 67WSTF

Dun It In The Sand3 280Meyer, Katrin 31195 23167 2 66WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bayka1 298Pichel, Angela 28686 29036 5WSTF

Big Showtime2 155Schmalenstroer, Anna 90024 24693 4X

Cheyenne Sparkles Blue3 107Lütkemeyer, Cornelia 25377 31734 3WSTF

Don Alegro4 151Schubert, Simone 90022 90006 2

Bora5 11Stemke, Ronja 28090 29602 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Gonzales1 80Krug, Ramona 30452 32799 5 69,5WSTF

Bijou2 132Beutler, Korinna 30800 32298 4 68WSTF

Peppys Little Cisko3 61Caspers, Ditmar 30480 32082 3 64,5NS/H

Invitings Primetime4 109Hohenhorst, Lisa 30462 27177 2 64WSTF

SR Frostys Lina5 7Hoof, Marion 27908 31855 1 63WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bijou1 132Beutler, Korinna 30800 32298 5 68WSTF

Bill Colonel Beel2 286Felscher, Jennifer 22533 31682 4 65WSTF

Peppys Little Cisko3 61Caspers, Ditmar 30480 32082 3 64,5NS/H

SR Frostys Lina4 7Hoof, Marion 27908 31855 2 61WSTF

Mona5 159Bärsch, Julia 30606 32105 1 59,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee Me Be Supreme1 289Dörr, Janine 30460 30611 7WSTF

Poco Be Forever2 67Schäfer, Michelle 28248 23833 6WSTF

Kenny Little3 21Jakat, Andrea 28302 29493 5WSTF

Bill Colonel Beel4 286Felscher, Jennifer 22533 31682 4WSTF

Mona5 159Bärsch, Julia 30606 32105 3WSTF

Topsail Bond6 46Meyer, Katrin 31195 21836 2WSTF

Peppys Little Cisko7 61Caspers, Ditmar 30480 32082 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee Me Be Supreme1 289Dörr, Janine 30460 30611 6WSTF

Poco Be Forever2 67Schäfer, Michelle 28248 23833 5WSTF

SR Frostys Lina3 7Hoof, Marion 27908 31855 4WSTF

Kenny Little4 21Jakat, Andrea 28302 29493 3WSTF

Mona5 159Bärsch, Julia 30606 32105 2WSTF

Tinys La Paco6 54Osthoff, Marianne 30346 31749 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Frostys Lina1 8Hoof, Linda 30463 31855 5 69,5WSTF

Oaks Golden Devil2 142Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 4 68,5WSTF

Chips Shiny Junebug3 113Smitka, Lea 30473 32396 3 68WSTF

Ima Cool Te N Te4 15Brandenburg, Johannes 30747 20654 2 66HES

Womanizer Karakan5 76Quellmalz, Dilara 29324 31854 1 59WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Oaks Golden Devil1 142Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 5WSTF

SR Frostys Lina2 8Hoof, Linda 30463 31855 4WSTF

Womanizer Karakan3 76Quellmalz, Dilara 29324 31854 3WSTF

BQ Jazzed Up Turbo4 276Wenk, Jana 31134 32645 2BAY

Chips Shiny Junebug5 113Smitka, Lea 30473 32396 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bounty1 79Hübel, Kira 90011 28239 5 71,5

Topsail Bond2 285Jürgens, Janina 90027 21836 4 71

Don Alegro3 151Schubert, Simone 90022 90006 3 64

TG Lenas Smartdancer4 146Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 2 62WSTF

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kishas Skip1 309Schlienkamp, Sandra 90029 18784 5

Topsail Bond2 285Jürgens, Janina 90027 21836 4

Don Alegro3 151Schubert, Simone 90022 90006 3

Eetje S.4 106Walter, Jessica 90014 32809 2

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hagys Little Dundee1 311Jürgens, Janina 90027 29454 5

Silent Toptender2 131Pokern, Leon 90021 27227 4

Bounty3 79Hübel, Kira 90011 28239 3

TG Lenas Smartdancer4 146Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 2WSTF

Eetje S.5 106Walter, Jessica 90014 32809 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bounty1 79Hübel, Kira 90011 28239 5 70,5



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Showtime1 84Klamm, Lilith 31076 24693 4XWSTF

Don Alegro2 152Schubert, Nele 90023 90006 3

Priamos 1003 27Steghaus, Nadine 90003 24478 2

Buncha Bling Bling4 101Thiel, Mike 90013 25125 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Buncha Bling Bling1 101Thiel, Mike 90013 25125 5 66,5

Silent Toptender2 131Pokern, Leon 90021 27227 4 65

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 307Twittmann, Jessica 25649 28444 5WSTF

LM Gunsmoke Olena2 85Tönsing, Tanja 27488 27323 4NS/H

Hagys Little Dundee3 134Sirk, Verena 13585 29454 3HB/NS

Certain Ladies Man4 99Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 2WSTF

FK Chexinics Jezabel5 102Bode, Sarah 23076 27644 1NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Hollywood Peppy1 315Bätcher, Jürgen 11301 22146 5 71WSTF

Shiney Chic N2 39Royer, John Sidney 15045 27435 4 70,5WSTF

The Whizin Spider3 136Wellinger, Sabrina 25498 31305 3 68,5BAWÜ

Colonel Recutnic4 172Iben, Joyce 25319 24888 2 67,5WSTF

Dun It With An Alien5 291Holtappel, Antje 665 25564 1 66,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 124Volmer, Ute 4880 24115 7 72,5HES

Don A Rima2 302Bauer, Marius 27151 26103 6 71,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

My Skippa Dandy Dawn3 65Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 5 71WSTF

Jessys Nituna4 72Baumeister, Elisabeth 21142 27638 4 70,5WSTF

Little Steppin Lena5 162Adorf, Sabrina 16243 25137 3 69,5WSTF

Shiney Chic N6 39Royer, John Sidney 15045 27435 2 69WSTF

LM Gunsmoke Olena6 85Tönsing, Tanja 27488 27323 2 69NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz N Bonanza1 141Jansen, Annett 12166 26960 5 65XWSTF

Little Steppin Lena2 162Adorf, Sabrina 16243 25137 4 63,5WSTF

Shiney Chic N3 39Royer, John Sidney 15045 27435 3 63WSTF

Really Silver Durango4 44Volkland, Ulrike 3598 18057 2 62,5WSTF

JL Smart5 78Holtmann, Claudia 21571 20465 1 61WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Power1 156Diedrichsen, Sandra 12313 20690 7 75,5HB/NS

GW Specialist Glo2 124Volmer, Ute 4880 24115 6 72HES

Bounty3 47Spiecker, Silvia 25011 28239 5 69,5WSTF

My Painted Sunny4 30Hoffmann, Frauke 15210 18887 4 67NS/H

Certain Ladies Man5 99Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 66,5WSTF

LM Gunsmoke Olena6 85Tönsing, Tanja 27488 27323 2 66NS/H

Nadir7 3Götz, Ann-Catherin 21071 23831 1 65,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 124Volmer, Ute 4880 24115 6HES

Certain Ladies Man2 99Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 5WSTF

Nadir3 3Götz, Ann-Catherin 21071 23831 4RHLD

Don A Rima4 302Bauer, Marius 27151 26103 3WSTF

Really Silver Durango5 44Volkland, Ulrike 3598 18057 2WSTF

Junior 1076 314Münster, Brigitte 24435 21072 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land



EWU-Turnier: AQ C Oelde

GW Specialist Glo1 124Volmer, Ute 4880 24115 7HES

LM Gunsmoke Olena2 85Tönsing, Tanja 27488 27323 6NS/H

Ima Cool Te N Te3 14Rath, Hiltrud 971 20654 5HES

Little Steppin Lena4 162Adorf, Sabrina 16243 25137 4WSTF

My Skippa Dandy Dawn5 65Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 3WSTF

Genuine Scarface6 83Stein, Jennifer 23345 28571 2WSTF

My Painted Sunny7 30Hoffmann, Frauke 15210 18887 1NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 137Lorenz, Nike 27366 27821 5 69WSTF

The Lone Rooster2 283Artmeier, Lea 28360 29923 4 66,5WSTF

Smartest Charlies3 170Wegner, Letizia 27052 29853 3 66WSTF

Caddies Little Junior4 104Kempe, Saskia 24224 19415 2 63WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shining Lil Spark1 288Örencik, Celine 26748 28799 5 68,5WSTF

The Lone Rooster2 283Artmeier, Lea 28360 29923 4 67WSTF

Little Steppin Lena3 312Fink, Maren 25915 25137 3 66,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 137Lorenz, Nike 27366 27821 5 67WSTF

Caddies Little Junior2 104Kempe, Saskia 24224 19415 4 66,5WSTF

Shining Lil Spark3 288Örencik, Celine 26748 28799 3 65,5WSTF

Sun Peppy Train4 157Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 2 60HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hawks Shooting Star1 305Günther, Helena Sophie 25701 26764 5RHLD

HQH Pep Little Kiss2 137Lorenz, Nike 27366 27821 4WSTF

Diva Wears Prada3 313Fink, Maren 25915 28179 3WSTF

Big Showtime4 55Wietmann, Maike 26638 24693 2XWSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Reloaded Whiz1 17Gayko, Christine 25379 22085 5 75RHLD

GW Specialist Glo2 125Volmer, Katharina 22374 24115 4 73HES

HQH Pep Little Kiss2 137Lorenz, Nike 27366 27821 4 73WSTF

Cee Her Taris Star4 93Lorenz, Joelina 28259 12825 2 67,5WSTF

Stubs-Pep-Olena5 23Drößler, Anne 24890 21356 1 67NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 125Volmer, Katharina 22374 24115 6HES

First Time Rooster2 126Jähn, Leoni 27202 24703 5XNS/H

Sun Peppy Train3 157Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 4HB/NS

Caddies Little Junior4 104Kempe, Saskia 24224 19415 3WSTF

Already Dunnit4 153Müller, Franziska 27629 28291 3NS/H

Cee Her Taris Star6 93Lorenz, Joelina 28259 12825 1WSTF

Ima Go man Hancock6 139Böllering, Bianka 27816 28491 1HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 125Volmer, Katharina 22374 24115 5HES

Already Dunnit2 153Müller, Franziska 27629 28291 4NS/H

Hawks Shooting Star3 305Günther, Helena Sophie 25701 26764 3RHLD

Pretty Top Kiss4 86Heinicke, Marit 24729 27554 2WSTF

Twisted Hobby King5 58Belau, Sophie 27537 28120 1XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 125Volmer, Katharina 22374 24115 4 66HES

Ima Go man Hancock2 139Böllering, Bianka 27816 28491 3 58,5HB/NS

Caddies Little Junior3 104Kempe, Saskia 24224 19415 2 58WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

American Chic N1 34Royer, Diana 9243 29344 5 67,5XWSTF

B Dun Whiz Gold2 103Barre, Anna-Lena 17978 28092 4 61,5XWSTF

Smart Freckle L Wood3 29Hoffmann, Jonathan 24135 30196 3 60NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tejas Bailador1 74Förster, Katrin 26504 27971 5 69XRHLD

Wedan2 168Hoffmann, Susanne 15646 31815 4 68,5XHES

Docs Bar Joyce3 56Putinas, Vanessa 25659 29247 3 68XWSTF

American Chic N4 34Royer, Diana 9243 29344 2 67,5XWSTF

Baileys Conquistador5 36Royer, Diana 9243 31401 1 65,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BW Wild  N Spooky1 59Belau, Dirk 15539 26973 5 59,5XWSTF

Shes Amazing2 299Laxen, Franzis 6032 29317 4 55,5XWSTF

Beejee3 117Bluhm, Sabrina 24339 31942 3 54XHB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 124Volmer, Ute 4880 24115 5 69,5HES

Hagys Little Dundee2 73Husmann, Elke 27672 29454 4 67,5HB/NS

B Dun Whiz Gold3 103Barre, Anna-Lena 17978 28092 3 67XWSTF

Shiney Chic N4 39Royer, John Sidney 15045 27435 2 65,5WSTF

My Painted Sunny5 30Hoffmann, Frauke 15210 18887 1 65NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfung Reined Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jessys Nituna1 72Baumeister, Elisabeth 21142 27638 69,5WSTF

The Cricket King2 53Dahlhaus, Anne 28771 29754 65RHLD

Buncha Bling Bling3 98Schenk, Dunja Jaqueline 15651 25125 64,5WSTF



EWU-Turnier: AQ C Oelde

Silent Toptender4 97Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 64WSTF

TG Jacks The Man5 160Golla, Tanja 174 23594 62WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfung Trail in Hand Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Certain Ladies Man1 99Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 70,5WSTF

Hawks Shooting Star2 305Günther, Helena Sophie 25701 26764 70RHLD

Blue Eyed Smart Kirona3 112Rehkemper, Sandra 18152 32250 69,5WSTF

SR Skewbald Peppy4 42Hoffmann, Mandy 26665 27106 69WSTF

Junior 1075 28Rehkemper, Sandra 18152 21072 64,5WSTF

Buncha Bling Bling6 101Thiel, Mike 90013 25125 63

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chatay1 62Cramer, Sophie 30459 32789WSTF

Nadir2 284Reintjes, Anna 90026 23831

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 70Lehnberg, Lena 90009 27227

Big Showtime2 77Weinert, Maya 90010 24693X

Chatay3 62Cramer, Sophie 30459 32789WSTF

Nadir4 284Reintjes, Anna 90026 23831

Anubis Nos Feratu5 129Gerdwilker, Nele Joelle 90019 29287

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 70Lehnberg, Lena 90009 27227 68,5

Big Showtime2 77Weinert, Maya 90010 24693 67X


